на земельном участке общей площадью 1191,0  кв.м, 
с кадастровым номером 31:06:0233001:104 для 
индивидуального жилищного строительства.

5. Способ продажи Открытый по составу участников аукцион
6. Начальная цена 

продажи объекта 
незавершенного 
строительства

459 100 (Четыреста пятьдесят девять тысяч сто) рублей 
00 копеек, без учета НДС.

7. Форма подачи пред-
ложений о цене объ-
екта незавершенного 
строительства

Открытая

8. Условия и 
сроки платежа, 
необходимые 
реквизиты счетов

Средства, полученные от продажи на аукционе объекта 
незавершенного строительства, вносятся на счет

[...]

Аукцион состоится 27 ноября 2020 года по адресу: 
Белгородская область, г. Старый Оскол, бульвар Дружбы, 
д. 10, 1 этаж, кабинет № 101 в 11 часов 00 минут (время 
московское), подведение итогов аукциона сразу после его 
завершения.

16. Шаг аукциона 1 % от начальной цены продажи – 4 591 (Четыре 
тысячи пятьсот девяносто один) рубль 00 копеек.

17. Информация о 
предыдущих торгах 

Не проходили

Данное информационное сообщение 
о проведении аукциона является публич-
ной офертой для заключения договора 
о задатке в соответствии со статьёй 438 
Гражданского кодекса Российской Феде-

[...]

31:06:0224004:133 расположенный на земельном участке 
общей площадью 1075 кв.м, с кадастровым номером 
31:06:0224004:38 для индивидуального жилищного 
строительства.

5. Способ продажи Открытый по составу участников аукцион

6. Начальная цена 
продажи объекта 
незавершенного 
строительства

404 000 (Четыреста четыре тысячи) рублей 00 копеек, без 
учета НДС. 

7. Форма подачи 
предложений о 
цене объекта 
незавершенного 
строительства

Открытая

8. Условия и 
сроки платежа, 
необходимые 
реквизиты счетов

Средства, полученные от продажи на аукционе объекта 
незавершенного строительства, вносятся на счет организатора

[...]

безналичная, порядок оплаты – единовременный, денежными 
средствами в валюте РФ на счет, указанный в договоре купли-
продажи. 

9. Размер задатка, 
срок и порядок 
его внесения, 
необходимые 
реквизиты, 
порядок возврата 
задатка

Задаток в размере 20% начальной цены продажи – 80 800 
(Восемьдесят тысяч восемьсот) рублей 00 копеек вносится по 
23 ноября 2020 года включительно денежными средствами 
в валюте РФ на счет: УФК по Белгородской области 
(Департамент имущественных и земельных отношений л/с 
05263009710),
р/с 40101810300000010002 Отделение Белгород, БИК

[...]

Аукцион состоится 27 ноября 2020 года по адресу: 
Белгородская область, г. Старый Оскол, бульвар Дружбы, 
д. 10, 1 этаж, кабинет № 101 в 11 часов 00 минут (время 
московское), подведение итогов аукциона сразу после его 
завершения.

16. Шаг аукциона 1 % от начальной цены продажи – 4 040 (Четыре тысячи 
сорок) рублей 00 копеек.

17. Информация 
о предыдущих 
торгах 

Не проходили

Данное информационное сообщение 
о проведении аукциона является публич-
ной офертой для заключения договора 
о задатке в соответствии со статьёй 438 
Гражданского кодекса Российской Феде-

[...]

- 31:05:1002004:92 расположенный на земельном участке 
общей площадью 264,0 кв.м, с кадастровым номером 
31:05:1002004:63 для строительства магазина.

5. Способ продажи Открытый по составу участников аукцион
6. Начальная цена 

продажи объекта 
незавершенного 
строительства

688 800 (Шестьсот восемьдесят восемь тысяч восемьсот) 
рублей 00 копеек, с учетом НДС. Величина НДС составляет 
114 800 (Сто четырнадцать тысяч восемьсот) рублей 00 
копеек.

7. Форма подачи 
предложений о 
цене объекта 
незавершенного 
строительства

Открытая

8. Условия и 
сроки платежа, 
необходимые 
реквизиты счетов

Средства, полученные от продажи на аукционе объекта 
незавершенного строительства, вносятся на счет

[...]

Аукцион состоится 27 ноября 2020 года по адресу: 
Белгородская область, г. Старый Оскол, бульвар Дружбы, 
д. 10, 1 этаж, кабинет № 101 в 11 часов 00 минут (время 
московское), подведение итогов аукциона сразу после его 
завершения.

16. Шаг аукциона 1 % от начальной цены продажи – 6 888 (Шесть тысяч 
восемьсот восемьдесят восемь) рубль 00 копеек

17. Информация о 
предыдущих торгах 

Не проходили

Данное информационное сообщение 
о проведении аукциона является публич-
ной офертой для заключения договора 
о задатке в соответствии со статьёй 438 
Гражданского кодекса Российской Феде-